Общество с ограниченной ответственностью
«ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ
«ПОЖТЕХНИКА»
(ООО «ПТК «ПОЖТЕХНИКА»)
Рама РУ1
коллектора DN100 РУ2х80/РУ2х100
Паспорт
СЕПА.301421.211 ПС

ющей документации.
__________________  _______________  _____________________
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)
_____________________
(число, месяц, год)
8 СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ
Изделие  Рама РУ1 коллектора DN100 РУ2х80/РУ2х100  в кол. _________шт
заказ №____________________________,
изготовлено(ы) в соответствии с действующей технической документацией и признано(ы)
годным(и) к эксплуатации.
Начальник ОКК
МП
 ____________________________  ____________________________
 (личная подпись)  (расшифровка подписи)
 ____________________________
 (число, месяц, год)
СЕПА.301421.211 ПС Rev.1.0
5
9 СВЕДЕНИЯ О ТРАНСПОРТИРОВАНИИ И ХРАНЕНИИ
9.1 Изделия транспортируют всеми видами транспорта в соответствии с правилами пе-
ревозок груза, действующими на каждом виде транспорта.
9.2 Условия транспортирования изделий по воздействию климатических факторов
должны соответствовать группе 5 (ОЖ4) ГОСТ 15150 в диапазоне температур от минус 60 до
70 ºС, по воздействию механических факторов – группе С ГОСТ Р 51908.
9.3 При транспортировании и хранении должны быть приняты меры, предохраняющие
изделия от механических повреждений.
9.4 Условия хранения изделий в части воздействия климатических факторов внешней
среды – по группе условий хранения 1Л (отапливаемые помещения) ГОСТ 15150.
10 СВЕДЕНИЯ О КОНСЕРВАЦИИ
10.1 Консервация изделия не предусматривается.
11 СВЕДЕНИЯ О РЕКЛАМАЦИЯХ
11.1 В случае обнаружения дефектов при транспортировании, хранении и эксплуатации
изделия, должен быть составлен Акт о выявлении дефекта, который необходимо направить, в
адрес предприятия-изготовителя (поставщика) по адресу: Россия, 141151, Московская обл,
Лосино-Петровский г, Осеево д, Промышленная ул, владение № 15, строение 1, ООО «ПТК
«Пожтехника», тел.: +7 (499) 322-27-03, 8-916-600-56-90, e-mail: info@firepro-ptk.ru,
fin@firepro-ptk.ru.
В акте должны быть указаны: обозначение изделия, номер заказа, дата начала эксплуата-
ции, дата выхода изделия из строя, а также краткое описание неисправности.
12 СВЕДЕНИЯ О НАЛИЧИИ ЦВЕТНЫХ И ДРАГОЦЕННЫХ МЕТАЛЛОВ
12.1 Рама (элементы рамы) не содержит в своем составе драгоценных и цветных метал-
лов.
13 СВЕДЕНИЯ ОБ УТИЛИЗАЦИИ
13.1 Утилизация изделия осуществляется в порядке, установленном законодательством
Российской Федерации, и установленных правилах в странах – членах Таможенного союза в
области охраны окружающей среды.
13.2 По истечении срока службы изделия (или после его браковки) элементы рамы ути-
лизируются путем направления их в пункты приема вторичного сырья (пункт приема лома
черного металла).
СЕПА.301421.211 ПС Rev.1.0
6
14 ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________